Officio Vno Admiralatus predicti (scilicet) Concessit Nave et inire omni  
 nullius Roboris aut Effectus Mandantes in Super de parte dicta  
 Domine Nostrae Regine et eius auctoritate et suam Consuetudinem usque  
 in primis et circa debent et consuetudinem eorundem Concessit. cunctis  
 et Singulis proceribus Iudicariis Majoribus Vni Comitiis  
 Capitaneis Seneſcallis Iudicibus et Custodibus Castellorum et Carcerum  
 ipsius Domine Nostrae Regine quorumcumque et Constabularijs  
 etiam Ministris et Fideiſuis et Legibus suis quibuscumque  
 et eorum cuilibet (tam in fra Libertate et Franchis quam extra  
 quod tibi prefato Johanni Rogmou Aruigero Gubernatori provin-  
 cie et Territorij de Maryland in America predicta et de partibus sui  
 cuiuscumque aliusque officariis ejusdem Domine Nostrae Regine  
 Sive Vni Admiralatus predicti in provincijs et Territorijs de Maryland  
 et Pensilvania in America predicta et partibus Martinis eorundem  
 et eorundem partibus quibuscumque et assignatis seu assignandis  
 circa Executionem primi Voluminis eorum Cujuslibet mandantes  
 fauores auxiliantes pariter et Obsequios Sui in omnibus  
 prout docet Subpena Contemptus Litterarum patensium ipsius  
 Regine Matris de et Super primis omnibus et Singulis nobis  
 factarum et Concessarum et peniculis in eadem Datum Londini  
 in Suprema Curia Admiralatus Anglie predictae die Regis Nostrae regis  
 de Curia Magno Vicefimo Secundo die Mensis Martij Anno Dni  
 Millesimo Sexcentesimo Secundo [Sub Anglie] Regni  
 Tercio Junia Domine Nostrae Annee dei gratia Anglie Francie  
 et Ibernie Regine fidei Defensoris etc. Secundo & c.

Orlando Gee Regius

#54  
 1744  
 Admiralty

*[Large handwritten signature]*